
      BILAGA 4 1 (2)  
    
    

    
    

   

  

  
 

 

Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Varbergsortens Elkraft ek för, REL00205 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 46,5177 93,0191 112,5286 181,5229 108,3970 104,4466 

SNI 97000-98200 SAIDIav 23,6121 19,6136 18,9111 17,9721 20,0272 33,1284 

Ei 111111 SAIFIoav 0,8433 1,2980 0,9811 2,0084 1,2827 1,5154 

  SAIFIav 0,1915 0,1929 0,2127 0,2474 0,2111 0,3122 

Jordbruk SAIDIoav 88,3732 144,3707 167,1359 306,1931 176,5182 173,4671 

SNI 01110-03220 SAIDIav 46,5565 49,2788 45,1531 44,7313 46,4299 48,7808 

  SAIFIoav 1,3074 1,8946 1,7117 2,6572 1,8927 2,0986 

  SAIFIav 0,3478 0,4993 0,4675 0,5412 0,4639 0,4499 

Handel och Tjänster SAIDIoav 39,5660 62,1592 85,3310 139,4591 81,6288 90,1803 

SNI 45110-82990 SAIDIav 20,9259 10,3775 11,9754 15,2087 14,6218 21,9036 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,7342 0,8837 0,9085 1,7339 1,0651 1,2760 

  SAIFIav 0,1591 0,0912 0,1215 0,1670 0,1347 0,2169 

Industri SAIDIoav 39,9517 68,6546 77,7682 128,6194 78,7485 100,1925 

SNI 05100-43999 SAIDIav 23,5938 13,8440 17,0726 19,8972 18,6019 28,2825 

  SAIFIoav 0,6818 0,9638 0,8492 1,4083 0,9758 1,3677 

  SAIFIav 0,1676 0,1281 0,1648 0,2111 0,1679 0,2441 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 29,1429 63,6709 85,2625 173,4750 87,8878 91,0159 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 14,4675 29,8481 24,6500 23,2500 23,0539 23,2804 

  SAIFIoav 0,5974 1,0380 1,0625 1,9000 1,1495 1,3643 

 SAIFIav 0,1299 0,2278 0,2750 0,2375 0,2176 0,2325 

Samtliga CEMI4 0,0359 0,0775 0,0378 0,1543 0,0764  

Samtliga T 5,5744 5,5692 5,5717 5,4724 5,5469  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 107,4094 106,4218 105,4342 104,4466 

SNI 97000-98200 SAIDIav 20,0272 20,0272 20,0272 20,0272 

Ei 111111 SAIFIoav 1,2827 1,2827 1,2827 1,2827 

  SAIFIav 0,2111 0,2111 0,2111 0,2111 

Jordbruk SAIDIoav 175,7555 174,9927 174,2299 173,4671 

SNI 01110-03220 SAIDIav 46,4299 46,4299 46,4299 46,4299 

  SAIFIoav 1,8927 1,8927 1,8927 1,8927 

  SAIFIav 0,4604 0,4569 0,4534 0,4499 

Handel och Tjänster SAIDIoav 81,6288 81,6288 81,6288 81,6288 

SNI 45110-82990 SAIDIav 14,6218 14,6218 14,6218 14,6218 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 1,0651 1,0651 1,0651 1,0651 

  SAIFIav 0,1347 0,1347 0,1347 0,1347 

Industri SAIDIoav 78,7485 78,7485 78,7485 78,7485 

SNI 05100-43999 SAIDIav 18,6019 18,6019 18,6019 18,6019 

  SAIFIoav 0,9758 0,9758 0,9758 0,9758 

  SAIFIav 0,1679 0,1679 0,1679 0,1679 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 87,8878 87,8878 87,8878 87,8878 

SNI 84111-93290 SAIDIav 23,0539 23,0539 23,0539 23,0539 

  SAIFIoav 1,1495 1,1495 1,1495 1,1495 

  SAIFIav 0,2176 0,2176 0,2176 0,2176 

Samtliga CEMI4 0,0764 0,0764 0,0764 0,0764 
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